РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.09.2014                                                                                                           №30                                                                                                              с.Вишнёвка

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ПЕРЕЧНЕЙ ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ

ОСУЖДЕННЫМИ НАКАЗАНИЙ В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ И

ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ, А ТАКЖЕ ВИДОВ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ

РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ВИШНЁВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА.
В целях создания условий для исполнения наказаний в виде исправительных работ и обязательных работ, в соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях и Уставом  муниципального образования Вишнёвский сельсовет Рубцовского района Алтайского края
1. Утвердить перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования Вишнёвский сельсовет  (приложение № 1).

2. Утвердить перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования Вишнёвский сельсовет  (приложение № 2).

3. Утвердить перечень видов обязательных работ, осуществляемых на территории муниципального образования Вишнёвский сельсовет (приложение № 3).

4. Предложить руководителям организаций во взаимодействии Рубцовским межрайонным отделом Управления Федеральной службы судебных приставов по Алтайскому краю обеспечить трудоустройство осужденных на вакантные рабочие места для отбывания ими наказания в соответствии с действующим уголовно-исполнительным, административным и трудовым законодательством.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления осуществляет  глава сельсовета.

И.о.Главы сельсовета                                                                      Л.И.Мальцева.

Приложение 1

к  Постановлению

Администрации Вишнёвского сельсовета
от 01 сентября  2014 г. № 30
ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ
 ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ НАКАЗАНИЯ
В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ
НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВИШНЁВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА
1. Администрация Вишнёвского сельсовета
2. МБУК «ЦКС» «Вишнёвский СДК»

3. ООО «Вишнёвское»

Приложение 2

к  Постановлению

Администрации Вишнёвского сельсовета

от 01 сентября  2014 г. № 30

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ
ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ НАКАЗАНИЯ
В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ
НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВИШНЁВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА
1. Администрация Вишнёвского сельсовета

2. МБУК «ЦКС» «Вишнёвский СДК»

3. ООО «Вишнёвское»

Приложение 3

к  Постановлению

Администрации Вишнёвского сельсовета

от 01 сентября  2014 г. № 30

ПЕРЕЧЕНЬ

ВИДОВ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ, ОСУЩЕСТВЛЯЕМЫХ

НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВИШНЁВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА
1. Уборка, озеленение и благоустройство территорий объектов, на которых осужденные отбывают наказание в виде обязательных работ.

2. Скашивание травы и вырубка кустарников.

3. Уборка несанкционированных свалок.

4. Неквалифицированная помощь при ремонте оборудования.

5. Иные направления деятельности, определяемые администрациями организаций, на которых осужденные отбывают наказание в виде обязательных работ.